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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36417204H

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit HIDRO SINANAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Adresa Lagjja 29 Nëntori  Rruga Hajredin 
Haxhiraj Pallati 11350 Kati 1 Zona Kadastrale 8603 Nr 
Pasurie 21/3-NI/1 Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te artikujve te ndryshem industrial e 

ushqimore te te gjitha llojeve si dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice konforme ligjit ne fuqi dhe formes se kesaj 
shoqerie, import-eksport linjash prodhimi te llojeve te 
ndryshme, pajisje elektroshtepiake elektrike, hidrosanitare, 
hidraulike, paisje per zjarrfikese, mobilje, paisje zyrash, 
kancelari, konfeksione,prodhime farmaceutike kozmetike, 
kimike te industries se lehte etj.., import eksport materiale 
ndertimi te llojeve te ndryshme, ndertime civile, turistike, 
industriale, bujqesore-rikonstruksione, ndertime banesash 
shumekateshe, ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra arti, 
rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje fasadash, 
projektime objektesh dhe zbatimi i tyre, ndertime punime 
dhe germime dheu, sestemime, taracime terenesh, murature 
me kompletim me instalimet e nevojshem per to, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash, invsetitore ne 
fushen e ndertimeve civile,turistike, industriale, 
bujqesore,vepra kulturore, rruge etj, Projektim, zbatim, 
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vendosje dhe mirembajtje e sistemeve hidraulik, elektrik, 
sanitare,ndricues, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, sistem 
kondicionimi, te termofasadave, sistem ventilimi
Labeat Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2023                Deri: 12/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LabeatSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: labivlore@yahoo.it  
Telefon: 0673867772  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081258-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09061761-691B-46A4-B730-EA6308758DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDD1F9D-A7AE-41FA-BF8E-F8DE82A5B52A

